
ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
                                                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
         Số: 2293 /QĐ-KHCN                                                                                 
  

       Hà Nội, ngày   10   tháng   8   năm 2011 
  

 QUYẾT ĐỊNH    
Về việc thành lập Hội đồng khoa học đánh giá, nghiệm thu đề tài  

Đại học Quốc gia Hà Nội, mã số QGTĐ.09.03 
_____________________________ 

 
GIÁM ĐỐC ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI  

 Căn cứ Nghị định số 07/2001/NĐ-CP ngày 01/02/2001 của Chính phủ về Đại 
học Quốc gia; 
 Căn cứ vào Quy chế Tổ chức và Hoạt động của Đại học Quốc gia được ban hành 
theo Quyết định số 16/2001/QĐ-TTg ngày 12/02/2001 của Thủ tướng Chính phủ; 
 Căn cứ Hướng dẫn quản lý hoạt động Khoa học và Công nghệ ở Đại học Quốc 
gia Hà Nội (ĐHQGHN) được ban hành theo Quyết định số 1895/QĐ-KHCN ngày 
24/6/2010 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội; 
  Xét công văn số 2201/KHCN ngày 15/6/2011 của Hiệu trưởng Trường Đại học 
Khoa học Tự nhiên về việc đề nghị thành lập hội đồng nghiệm thu đề tài; 
 Xét đề nghị của Trưởng Ban Khoa học Công nghệ, 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Thành lập Hội đồng khoa học đánh giá nghiệm thu đề tài trọng điểm 
cấp ĐHQGHN, mã số QGTĐ.09.03 “Nghiên cứu phát triển du lịch sinh thái dựa vào 
cộng đồng cho các Vườn quốc gia đặc thù ở miền Bắc Việt Nam (nghiên cứu trường 
hợp Vườn quốc gia Hoàng Liên và Xuân Thủy)” do PGS. TS. Nguyễn Thị Hải, 
Trường Đại học Khoa học Tự nhiên chủ trì. Hội đồng gồm 7 thành viên (có danh 
sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ đánh giá, kết luận để nghiệm thu kết quả 
nghiên cứu của đề tài và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Ban Khoa học Công nghệ, Hiệu trưởng 
Trường Đại học Khoa học Tự nhiên và các thành viên trong Hội đồng có trách nhiệm 
thi hành quyết định này./. 
                               KT. GIÁM ĐỐC                                
                                                                             PHÓ GIÁM ĐỐC 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3;         
- Chủ nhiệm đề tài;      
- Lưu: VT, KHCN, P9.        (đã ký) 
                                                                                        

                                                                                          GS. TSKH. Vũ Minh Giang 



 
Danh sách Thành viên Hội đồng khoa học  

đánh giá, nghiệm thu đề tài trọng điểm cấp ĐHQGHN, mã số QGTĐ.09.03 
(Kèm theo Quyết định số  2293/QĐ-KHCN, ngày  10  tháng   8  năm 2011) 

________________________ 
 

Tên đề tài: Nghiên cứu phát triển du lịch sinh thái dựa vào cộng đồng cho các 
Vườn quốc gia đặc thù ở miền Bắc Việt Nam (nghiên cứu trường hợp 
Vườn quốc gia Hoàng Liên và Xuân Thủy) 

Chủ trì: PGS. TS. Nguyễn Thị Hải 
Trường Đại học Khoa học Tự nhiên 

 
 
 
1. GS.TS. Trương Quang Hải, Viện Việt Nam học và Khoa học phát triển Chủ tịch HĐ 
2. TS. Trần Anh Tuấn, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên UV Thư ký 
3. PGS. TS. Đặng Duy Lợi, Trường Đại học Sư phạm Hà Nội UV phản biện 1
4. PGS.TSKH. Phạm Hoàng Hải, Viện Địa lý-Viện KH&CN Việt Nam UV phản biện 2
5. PGS.TS. Bùi Xuân Nhàn, Trường Đại học Thương mại  Uỷ viên 
6. PGS.TS. Phạm Quang Tuấn, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Uỷ viên 
7. PGS.TS. Trần Thị Hồng, Trường Đại học Khoa học Tự nhiên Uỷ viên 

 
 (Danh sách gồm có 7 người) 

 
 


